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Светска здравствена организација

	Дводневна обука за самопроценка на јавното здравје со користење на ЕЈЗО онлајн интерактивна алатка

	Документ бр. 07

	Место: Хотел „ТЦЦ Гранд Плаза“, Скопје
Датум: 18-19 мај 2016 г.
	
	Верзија: 13 април 2016 г.


Формулар за регистрација
	Име и презиме:


	

	Работна позиција: 


	

	Институција:


	

	Адреса на институцијата:


	

	Град/населено место:


	

	Е-маил: 


	

	Телефон за контакт: 


	

	Информација за сместување (за лица надвор од Скопје):
	☐ Имам организирано сместување
☐ Потребно ми е сместување


Ве молиме да го пријавите Вашето учество, преку пополнување на овој формулар за регистрација и негово доставување на е-маил: office@studiorum.org.mk, најдоцна до 13 мај 2016 година.
За лицата кои не се од Скопје, по потреба ќе биде обезбедено сместување  меѓу 18 и 19 мај. 
